“轻松商务”网络系统服务安全与保密合同

甲方：

乙方： 北京 宏运恒通科*发展有限 公司

协议类型      ：“轻松商务”网络系统服务安全与保密合同
协议合同编号  ：HYHT-Easy-Business
合同有效期    ：壹年（     年 月 日----     年  月  日）

“轻松商务”是由宏运恒通科技发展有限公司（以下简称“乙方”）提供的一
种计算机及网络的维护服务解决方案。经甲乙双方友好协商，确认由乙方负责
为甲方提供以下安全与保密服务：
工作数据的安全与保密：
乙方工程师不得利用工作之便，拷贝甲方公司员工的工作数据（包括：Word文
档、Excel表格、Access数据库及其他资料）；
在为甲方服务时，不得以任何理由将甲方有用的工作数据删除；
如果需要格式化甲方的硬盘及软件盘里，需要经过甲方当事人同意并签字确任
后，方可进行操作；
重新安装操作系统时，如有将甲方工作数据备份到自己电脑上的情况，需要在
恢复数据到甲方电脑后立即删除，不得以任何理由留下备份；
乙方向甲方提供备用电脑，需要将甲方的工作数据拷贝到备用电脑，当甲方的
电脑维修完毕后，将工作数据恢复对甲方的电脑，需要立即将备用电脑上的相
关数据删除，不得以任何理由留下备份；
员工隐私的安全与保密：
甲、乙双方不得以任何理由将对方员工的联系方式公布于众，其中包括手机号
码、家庭电话、呼机号码、EMAIL地址；
甲、乙双方不得以任何理由将对方员工的个人隐私公布于从，其中包括员工的
家庭住址、员工的年龄、家庭状况；
乙方工程师不得利用工作之便查看甲方工作人员的MAIL信件；
双方交换文件的安全与保密：
签约双方须对双方以书面形式指明应保密的信息内容进行保密。除非
     （1）这些信息内容已见于公共传媒。
     （2）这些信息由两方独立发展，但在合同范围之外这些信息内容通
过合法渠道从第三方获得。
合同双方须同意保密的文件及信息内容的传播范围仅限于自己的雇员和为执行
合同而必须获知保密内容的第三方。合同双方须保证已方雇员和相关方获知并
同意对这些信息进行保密。
合同双方还应同意在双方的要求下，乙方雇员及相关第三方切实遵守所有的保
密要求遵守对方对保密材料的保安措施。
本条款至 合同终止 时继续有效，对对方保密材料进行保密的义务须到 合同到
期 后一年终。
本合同一式两份，甲乙双方各持一份，双方代表签字盖章后生效。如果双方违
反合同条款，应付法律责任。

甲方签字：                           乙方签
字：

（盖章）
  （盖章）

	“轻松商务”网络系统服务安全与保密合同